pública e educativo, com distribuição em Penápolis (SP), para
a veiculação de publicidade institucional do DAEP
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: LUCAS RAMOS DIAS LEITE 33037180838
CNPJ: 17.693.167/0001-88
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,000 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato terá duração de 12
(doze) meses, contados da data da assinatura contratual, po-
dendo ser prorrogado a critério da administração. O Prazo de
execução: 10 (dez) meses, contados do recebimento da “Or-
dem de Início dos Serviços”.